ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34586419 KRYTECH 586 9/95 -48- 26,994.841519.980001 48 562.39260P438=63.00#

Despacho : 0198616 Cant: 1 -

72105740710842
21/03/2022

809.85Perc.IVA

SUBTOTAL 26,994.84
I.V.A.INSCRIP.  % 5,668.92

TOTAL 34,283.46

19576465 CAE

PESOS  TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES CON 46/100

$

$

$

$

21

$

809.85

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

901 3.00 809.85

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  TRESCIENTOS QUINCE CON 77/100 DOLARES tipo de cambio: 108.570000
Nro Interno

Perc.IIBB

Venc.: